
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.39.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 
i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Podaję do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2022 roku. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na otwarty konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej w 2022 roku wynosi 210 000,00 zł. 

§ 2. Wykaz organizacji pozarządowych, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz zarządzenia Nr ORN.0050.17.2022 Burmistrza Olecka z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2022 
roku i uzyskały dofinansowanie: 

1) oferta nr 2 – nazwa oferenta: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk” Olecko; nazwa zadania publicznego: 
Tacy sami; wysokość przyznanych środków publicznych: 8 400,00 zł; 

2) oferta nr 4 – nazwa oferenta: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy Warsztacie 
Terapii Zajęciowej w Olecku; nazwa zadania publicznego: Aktywna Rodzinka; wysokość przyznanych środków 
publicznych: 9 000,00 zł; 

3) oferta nr 5 – nazwa oferenta: Lekkoatletyczny Klub Sportowy Korab Olecko; nazwa zadania publicznego: Lekkoatletyka 
w Olecku 2022 – biegaj, skacz, rzucaj; wysokość przyznanych środków publicznych: 4 200,00 zł; 

4) oferta nr 6 – nazwa oferenta: Stowarzyszenie KS GRANIT w Olecku; nazwa zadania publicznego: Od zabawy do sportu; 
wysokość przyznanych środków publicznych: 3 500,00 zł; 

5) oferta nr 7 – nazwa oferenta: Stowarzyszenie KS GRANIT w Olecku; nazwa zadania publicznego: Ręczna; wysokość 
przyznanych środków publicznych: 13 000,00 zł; 

6) oferta nr 8 – nazwa oferenta: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”; nazwa zadania publicznego: Sportowe 
Dzieciaki Olecko 2022; wysokość przyznanych środków publicznych: 12 000,00 zł; 

7) oferta nr 9 – nazwa oferenta: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”; nazwa zadania publicznego: Sięgnijmy po 
sportowe laury, Olecko 2022; wysokość przyznanych środków publicznych: 79 000,00 zł; 

8) oferta nr 10 – nazwa oferenta: Klub Sportowy Perła Olecka; nazwa zadania publicznego: Siatkówka 2022; wysokość 
przyznanych środków publicznych: 12 000,00 zł; 

9) oferta nr 11 – nazwa oferenta: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku; nazwa zadania publicznego: Hidori sposobem na sukces - III 
edycja; wysokość przyznanych środków publicznych: 10 000,00 zł; 

10) oferta nr 12 – nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy „GROM” przy Szkole Podstawowej w Judzikach; nazwa 
zadania publicznego: Mam sportowe marzenia-II edycja; wysokość przyznanych środków publicznych: 3 900,00 zł; 

11) oferta nr 13 – nazwa oferenta: Stowarzyszenie na Recz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach; nazwa zadania 
publicznego: Systematyczne zajęcia sportowe mażoretek szansą na rozwój dzieci i młodzieży poprzez wdrażanie ich do 
rywalizacji sportowej; wysokość przyznanych środków publicznych: 1 800,00 zł; 

12) oferta nr 14 – nazwa oferenta: Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate Kyokushin; nazwa zadania publicznego: Przez sport 
do zdrowia i marzeń 2022; wysokość przyznanych środków publicznych: 19 500,00 zł; 

13) oferta nr 15 – nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy „Tryton Olecko” przy Szkole Podstawowej nr 4 w Olecku; 
nazwa zadania publicznego: Akademia Trytona 2022; wysokość przyznanych środków publicznych: 6 000,00 zł; 

14) oferta nr 16 – nazwa oferenta: Stowarzyszenie „Nasze Pasje" w Olecku; nazwa zadania publicznego: Tańczymy 
i pływamy, bo o zdrowie dbamy!; wysokość przyznanych środków publicznych: 13 700,00 zł; 

15) oferta nr 17 – nazwa oferenta: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion"; nazwa zadania publicznego: Sekcja 
pływania w płetwach; wysokość przyznanych środków publicznych: 14 000,00 zł. 

§ 3. 1. Spośród 17 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniły 2 oferty: 

Id: 6ADC73C0-DBA5-47D1-8634-84177FA6CE45. Podpisany Strona 1



1) oferta nr 1 złożona przez Fundację AWIZO Akademia wspierania inicjatyw zaangażowania obywatelskiego na realizację 
zadania publicznego pn. Biegi z przeszkodami dla dzieci i rodzin oraz mistrzostwa Polski w biegu z kobietą na plecach; 

2) oferta nr 3 złożona przez Powiatowe Oleckie Stowarzyszenie Sportowe na realizację zadania publicznego pn. Sprawni 
i Młodzi 50+. 

2. Oferty, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały odrzucone z powodów formalnych, przy ocenie 
zastosowana została reguła: spełnia, nie spełnia, nie dotyczy. 

§ 4. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury 
fizycznej w 2022 roku publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 6ADC73C0-DBA5-47D1-8634-84177FA6CE45. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-07T14:57:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




